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Çocuklar ve Alerji isimli ve Yazarı Prof. Dr. Yonca Tabak olan kitabın pdf dosyasını paylaşma amacımız kitabın tanıtımını yapmaktır. Kitabın tanıtım halini buradan kontrol ederek kesinlikle orjinalini alıp daha iyi bir sonuca varmış olursunuz. Kitap olarak çözmenin PDF olarak çözmekten daha verimli olduğu tespit edilmiştir.

	Paylaşımda bulunduğumuz Çocuklar ve Alerji bu kitabın orjinalinin tanıtılması amaçlanmıştır.
	Yayıncının talebi doğrultusunda kitaba ait tüm veriler sitemizden kaldırılacaktır.
	Amacımız herhangi bir topluluğa zarar vermek değil sadece destek olmaktır.




Kitap Adı: Çocuklar ve Alerji

Yazar Adı: Prof. Dr. Yonca Tabak

Yayınevi: DOĞAN KİTAP

Telif Bildirimi: Telif Hakkı Uyarısı Bildirimi için Tıklayınız.



Çocuklar ve Alerji Hakkında Bilgi 

Alerjik bronşit ve astım iki farklı hastalık mı?
Alerji/Astım büyüdükçe geçer mi? 
Alerjinin tedavisi var mı? 
Dilaltı aşı tedavisi nedir? 
Reflüden koruyucu beslenmeyle hastalıklar nasıl önlenir?
Çocuklar güçlü bir bağışıklık sistemi için nasıl beslenmeli? 
 
Çağımızın hastalıklarından biri olan alerjinin görülme sıklığı her geçen gün biraz daha artıyor. Yeşil alanlardan uzakta, aşırı hijyenik ortamlarda büyüyen ve kötü beslenen çocukların hastalığa yakalanması neredeyse kaçınılmaz. 
 
Peki ne yapmalı? 
 
Prof. Dr. Yonca Tabak Çocuklar ve Alerji kitabında beslenme düzeni ile çevresel etkenlerdeki birtakım değişikliklerle alerji sorununun aşılabileceğini, sıfır öksürük ve sıfır burun tıkanıklığının mümkün olabileceğini vurguluyor ve alerji karşısında kendini çaresiz hisseden 
anne babalar için güncel alerji tedavileri ışığında yepyeni bir ufuk açıyor. 
 
Güçlü bir bağışıklık için sağlıklı beslenme önerileri ve alerjik çocuklara özel reflüden koruyucu; sütsüz, yumurtasız, glütensiz tarifler de genişletilmiş yeni baskısıyla bu kitapta!
 
Prof. Dr. Yonca Tabak 1966’da İstanbul’da doğdu. 1984’te Üsküdar Amerikan Kız Koleji’ni, 1990’da İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi’ni bitirdi. 1996 yılında çocuk sağlığı ve hastalıkları uzmanı, 1998’de çocuk alerjisi uzmanı oldu. Çocuk astımı ve çocuk alerjisi konusunda yaptığı çok sayıda klinik çalışma çeşitli ulusal ve uluslararası dergi ve toplantılarda sunulan Tabak 2002 yılında doçent, 2008 yılında profesör oldu. 1998-2008 yılları arasında Göztepe Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde Çocuk Alerjisi Kliniği’ni kurdu ve yürüttü. 2008-2010 yılları arasında İstanbul Bilim Üniversitesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı’nda öğretim üyeliği ve başkanlık görevlerinde bulundu. Yazdığı makalelerle anne babaları çocuk alerjisi hakkında bilgilendirmek ve çocukları sağlıklı beslenmeye teşvik etmek konusunda çalışmalar yapan Prof. Dr. Yonca Tabak halen özel kliniğinde çocuk alerji hastalarını tedavi etmektedir.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 




NOT: İndirmede problem yaşarsanız lütfen yorum olarak yazınız.
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